Empreitada de Beneficiação da Escola EB/JI dos Poços - São Vicente Ferreira

Adjudicatário: Sonhos Contemporâneos, Unipessoal, Ld.ª, NIPC 513669230

Data da celebração do contrato: 16 de outubro de 2024

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 145.998,53€ (cento e quarenta e cinco mil, novecentos e noventa e oito euros

e cinquenta e três cêntimos)